СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2013                                                                                                                             № 31
с.Чердаты

(в ред. решений от 27.03.2014 № 10, от 30.05.2014 № 14,

от 05.09.2014 № 22, от 17.10.2014 № 29)

О местном бюджете

Чердатского сельского

поселения на 2014 год

На основании протокола публичных слушаний от 17.12.2013 № 3, заслушав и рассмотрев представление Главы Чердатского сельского поселения,

Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Утвердить основные характеристики местного бюджета Чердатского сельского поселения на 2014 год: (в редакции решения от 27.03.2014 № 10)
             1.1 прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 8147,848 тыс. рублей;
             1.2 прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета в сумме 8203,059 тыс. рублей;
             1.3 прогнозируемый объем дефицита бюджета в сумме 55, 212 тыс. рублей.

         2.   Утвердить:

-  перечень главных администраторов доходов местного бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

            - перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета Чердатского сельского поселения на 2014 год, согласно приложению 1.1 к настоящему решению;

- Нормативы отчислений федеральных,  региональных, местных налогов и сборов и неналоговых доходов в местный бюджет Чердатского сельского поселения на 2014 год, согласно приложению 1.2 к настоящему решению;

- объемы поступления доходов в местный бюджет Чердатского сельского поселения на 2013 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

- объемы межбюджетных трансфертов местному бюджету Чердатского сельского поселения из бюджета Зырянского района на 2014 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований Чердатского сельского поселения на 2014 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов местного бюджета Чердатского сельского поселения, согласно приложению 4 к настоящему решению;
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно приложения 5 к настоящему решению
3. Установить верхний предел муниципального долга Чердатского сельского поселения на 1 января 2015 года в сумме 0 рублей в том числе по муниципальным гарантиям 0 рублей.

4. Администрации Чердатского сельского поселения в случае изменения состава и функций главных администраторов доходов бюджета поселения в праве вносить соответствующие изменения в состав закрепленных за ними кодов классификации доход в Российской Федерации.
          5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания  в установленном порядке.

Глава
  поселения, председатель Совета
                                               Н.Н.Пивоваров